БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

    БОЙОРОК                                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
 № 144                                                                                от   24.09.2018 г
О начале отопительного сезона 2018-2019 гг. в  сельском поселении Петровский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

   При   понижении среднесуточной температуры наружного воздуха до +8С в   течение 5 суток, согласно утвержденных норм, согласно правил предоставления коммунальных услуг  собственникам и пользователям  помещений  в  многоквартирных домах и жилых домов»,   утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая  2011  года № 354.
1. Начать отопительный сезон  в осенне-зимний период 2018-2019 годов  для Администрации  сельского поселения  Петровский   сельсовет и учреждений культуры  сельского поселения Петровский   сельсовет.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Петровский сельсовет

Муниципального района

Ишимбайский  район РБ _____________________ Ю.Г.Малкин